당분기말과 전기말 현재 공정가치로 공시되는 금융상품 중 수준 3으로 분류된 금융상품의

공정가치 측정시 사용된 평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지 않은 투입변수는 다음과

같습니다.

(단위: 천원)

구  분
공정가치

투입변수
당분기말 전기말

기타금융자산(파생상품) - 4,838
신용위험을 감안한 할인률(*1)

기타금융부채(파생상품) 34,478 55,550

(단위: 천원)

구  분
공정가치 유의적이지만

 관측가능하지 않은 투입변수
가치평가기법

당분기말 전기말

당기손익-공정가치측정금융자산 20,233,747 19,414,602
신용위험을 감안한 할인율

순자산가치법,

현금흐름할인모형기타포괄손익- 공정가치측정금융자산 9,738,345 9,401,726

기타금융자산(파생상품) 669 669 펀드포트폴리오의 가치,

기초자산주가 등
이항모형

기타금융부채(파생상품) 5,146,661 5,146,661

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 52

상기 기타포괄손익-공정가치측정금융자산에 대한 투입변수 변동에 따른 세전기타포괄손익

에 대한 민감도 및 당기손익-공정가치측정금융자산, 파생상품금융자산에 대한 투입변수의

변동에 따른 세전손익에 대한 민감도 분석결과는 아래와 같습니다.

(*1) 주요 관측불가능한 투입변수인 성장율을 1% 증가 또는 감소시킴으로써  공정가치 변동

을 산출하였습니다.

(*2) 주요 관측불가능한 투입변수인 기초자산주가를 1% 증가 또는 감소시킴으로써 공정가

치 변동을 산출하였습니다.

(3) 공정가치로 측정되지는 않으나 공정가치가 공시되는 자산과 부채

당분기말과 전기말 현재 상각후원가로 측정되었으나 공정가치가 공시되는 금융상품의 서열

체계에 따른 수준별 공정가치 측정치는 다음과 같습니다.

① 당분기말

② 전기말

장부금액을 공정가치의 합리적인 근사치로 보아 장부금액을 공정가치로 공시한 항목과 관련

한 공정가치 서열체계는 공시하지 않습니다.

당분기말과 전기말 현재 상각후원가로 측정되었으나 공정가치가 공시되는 금융상품 중 수준

3으로 분류된 금융상품의 공정가치 측정시 사용된 평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지

않은 투입변수는 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분

당분기말 전기말

유리한 변동

(1%상승시)

불리한 변동

(1%하락시)

유리한 변동

(1%상승시)

불리한 변동

(1%하락시)

당기손익-공정가치측정금융자산(*1) 202,337 (202,337) 194,146 (194,146)

기타포괄손익-공정가치측정금융자산(*1) 97,383 (97,383) 94,017 (94,017)

기타금융자산(파생상품)(*2) 96 (96) 96 (96)

기타금융부채(파생상품)(*2) (51,546) 51,553 (51,546) 51,553

(단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

차입금 - - 682,353,091 682,353,091

사채 - - 409,499,253 409,499,253

(단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

차입금 - - 700,317,802 700,317,802

사채 - - 347,276,050 347,276,050

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 53

(단위: 천원)

구  분
공정가치 유의적이지만 관측가능하지

않은 투입변수
가치평가기법

당분기말 전기말

차입금 682,353,091 700,317,802
신용위험을 감안한 할인율 현금흐름할인모형

사채 409,499,253 347,276,050

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 54

5. 부문별 보고

전략적 의사결정을 수립하는 경영진이 연결회사의 영업부문을 결정하고 있습니다. 이사회는

부문에 배분될 자원에 대한 의사결정을 하고 부문의 성과를 평가하기 위하여 부문의 영업이

익을 기준으로 검토하고 있습니다.

매출은 대부분 렌탈수익, 상품매출 등으로 구성되어 있습니다. 연결회사의 영업부문은 조직

및 수익을 창출하는 용역의 유형을 기준으로 식별되었으며 당분기말 현재 영업부문은 렌탈

부문, 창고 및 유통 부문 및 기타 부문으로 구성되어 있습니다. 당분기및 전분기의 영업부문

의 부문별 정보는 내부거래조정이 배분된 후로 작성되었습니 다.

(1) 당분기와 전분기 중 경영진에게 보고되고 있는 부문별 손익은 다음과 같습니다.

① 당분기

② 전분기

(단위: 천원)

구  분 렌탈 창고 및 유통 기타 합  계

영업수익 152,640,056 73,917,499 18,225,272 244,782,827

감가상각비 39,958,497 1,133,881 96,843 41,189,221

무형자산상각비 337,285 215,248 290,406 842,939

[…]

기타포괄손익-공정가치측정금융자산 4,045,410 - 690,017 4,735,427

기타금융자산(파생상품) - 4,838 669 5,507

기타금융부채(파생상품) - 55,550 5,146,661 5,202,211

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 103

당분기말과 전기말 현재 공정가치 수준 2로 분류된 금융상품의 공정가치 측정시 사용된 평

가기법 및 공정가치 측정에 사용된 투입변수는 다음과 같습니다.

(*1) 이자율스왑의 공정가치는 예측가능한 수익률곡선에 따른 미래 추정 현금흐름의현재가

치로 계산하였고, 예상 현금흐름을 할인하는데 이용된 이자율은 당분기말 현재 국공채 수익

률에 신용 스프레드를 가산하여 결정하였습니다.

당분기말과 전기말 현재 공정가치로 공시되는 금융상품 중 수준 3으로 분류된 금융상품의

공정가치 측정시 사용된 평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지 않은 투입변수는 다음과

같습니다.

(단위: 천원)

구  분
공정가치

투입변수
당분기말 전기말

기타금융자산(파생상품) - 4,838 신용위험을 감안한

할인률(*1)기타금융부채(파생상품) 34,478 55,550

(단위: 천원)

구  분
공정가치 유의적이지만

관측가능하지 않은 투입변수
가치평가기법

당분기말 전기말

당기손익-공정가치측정금융자산 19,231,111 18,411,966
신용위험을 감안한 할인율

순자산가치법,

현금흐름할인모형기타포괄손익-공정가치측정금융자산 638,819 690,017

기타금융자산(파생상품) 669 669 펀드포트폴리오의 가치,

기초자산주가 등
이항모형

기타금융부채(파생상품) 5,146,661 5,146,661

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 104

상기 기타포괄손익-공정가치측정 금융자산에 대한 투입변수 변동에 따른 세전기타포괄손익

에 대한 민감도 및 당기손익-공정가치측정금융자산, 파생상품금융자산 및 부채에 대한 투입

변수의 변동에 따른 세전포괄손익에 대한 민감도 분석결과는 아래와 같습니다.

(*1) 주요 관측불가능한 투입변수인 성장율을 1% 증가 또는 감소시킴으로써  공정가치 변동

을 산출하였습니다.

(*2) 주요 관측불가능한 투입변수인 기초자산주가를 1% 증가 또는 감소시킴으로써 공정가

치 변동을 산출하였습니다.

(단위: 천원)

구  분

당분기말 전기말

유리한 변동

(1%상승시)

불리한 변동

(1%하락시)

유리한 변동

(1%상승시)

불리한 변동

(1%하락시)

금융자산

기타포괄손익-공정가치측정금융자산(*1) 6,388 (6,388) 6,900 (6,900)

당기손익-공정가치측정금융자산(*1) 192,311 (192,311) 184,120 (184,120)

기타금융자산(파생상품)(*2) 96 (96) 96 (96)

기타금융부채(파생상품)(*2) (51,546) 51,553 (51,546) 51,553

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 105

(3) 공정가치로 측정되지는 않으나 공정가치가 공시되는 자산과 부채

당분기말과 전기말 현재 상각후원가로 측정되었으나 공정가치가 공시되는 금융상품의 서열

체계에 따른 수준별 공정가치 측정치는 다음과 같습니다.

① 당분기말

② 전기말

장부금액을 공정가치의 합리적인 근사치로 보아 장부금액을 공정가치로 공시한 항목과 관련

한 공정가치 서열체계는 공시하지 않습니다.

당분기말과 전기말 현재 상각후원가로 측정되었으나 공정가치가 공시되는 금융상품 중 수준

3으로 분류된 금융상품의 공정가치 측정시 사용된 평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지

않은 투입변수는 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

차입금 - - 630,151,321 630,151,321

사채 - - 409,499,253 409,499,253

(단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

차입금 - - 647,521,919 647,521,919

사채 - - 347,276,050 347,276,050

(단위: 천원)

구  분
공정가치 유의적이지만 관측가능

[…]

률에 신용 스프레드를 가산하여 결정하였습니다.

당분기말과 전기말 현재 공정가치로 공시되는 금융상품 중 수준 3으로 분류된 금융상품의

공정가치 측정시 사용된 평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지 않은 투입변수는 다음과

같습니다.

(단위: 천원)

구  분
공정가치

투입변수
당분기말 전기말

파생상품금융자산 - 4,838
신용위험을 감안한 할인률(*1)

파생상품금융부채 34,478 55,550

(단위: 천원)

구  분
공정가치 유의적이지만

 관측가능 하지않은 투입변수
가치평가기법

당분기말 전기말

당기손익-공정가치측정금융자산 20,233,747 19,414,602
신용위험을 감안한 할인율

순자산가치법,

현금흐름할인모형기타포괄손익- 공정가치측정금융자산 9,738,345 9,401,726

파생상품금융자산 669 669 펀드포트폴리오의 가치,

기초자산주가 등
이항모형

파생상품금융부채 5,146,661 5,146,661

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 171

상기 기타포괄손익-공정가치측정금융자산에 대한 투입변수 변동에 따른 세전기타포괄손익

에 대한 민감도 및 당기손익-공정가치측정금융자산, 파생상품금융자산에 대한 투입변수의

변동에 따른 세전손익에 대한 민감도 분석결과는 아래와 같습니다.

(*1) 주요 관측불가능한 투입변수인 성장율을 1% 증가 또는 감소시킴으로써  공정가치 변동

을 산출하였습니다.

(*2) 주요 관측불가능한 투입변수인 기초자산주가를 1% 증가 또는 감소시킴으로써 공정가

치 변동을 산출하였습니다.

(3) 공정가치로 측정되지는 않으나 공정가치가 공시되는 자산과 부채

당분기말과 전기말 현재 상각후원가로 측정되었으나 공정가치가 공시되는 금융상품의 서열

체계에 따른 수준별 공정가치 측정치는 다음과 같습니다.

① 당분기말

② 전기말

장부금액을 공정가치의 합리적인 근사치로 보아 장부금액을 공정가치로 공시한 항목과 관련

한 공정가치 서열체계는 공시하지 않습니다.

당분기말과 전기말 현재 상각후원가로 측정되었으나 공정가치가 공시되는 금융상품 중 수준

3으로 분류된 금융상품의 공정가치 측정시 사용된 평가기법 및 유의적이지만 관측가능하지

않은 투입변수는 다음과 같습니다.

(단위: 천원)

구  분

당분기말 전기말

유리한 변동

(1%상승시)

불리한 변동

(1%하락시)

유리한 변동

(1%상승시)

불리한 변동

(1%하락시)

당기손익-공정가치측정금융자산(*1) 202,337 (202,337) 194,146 (194,146)

기타포괄손익-공정가치측정금융자산(*1) 97,383 (97,383) 94,017 (94,017)

파생상품금융자산(*2) 96 (96) 96 (96)

파생상품금융부채(*2) (51,546) 51,553 (51,546) 51,553

(단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

차입금 - - 682,353,091 682,353,091

사채 - - 409,499,253 409,499,253

(단위: 천원)

구  분 수준 1 수준 2 수준 3 합  계

차입금 - - 700,317,802 700,317,802

사채 - - 347,276,050 347,276,050

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 172

(단위: 천원)

구  분
공정가치 유의적이지만 관측가능하지

않은 투입변수
가치평가기법

당분기말 전기말

차입금 682,353,091 700,317,802
신용위험을 감안한 할인율 현금흐름할인모형

사채 409,499,253 347,276,050

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 173

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 174

IV. 이사의 경영진단 및 분석의견

당사는 작성지침에 따라 분/반기 보고서에는 이사의 경영진단 및 분석의견을 기재하지 않습

니다

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 175

V. 회계감사인의 감사의견 등

1. 외부감사에 관한 사항

가. 회계감사인의 명칭 및 감사의견

나. 감사용역 체결현황

다. 회계감사인과의 비감사용역 계약체결 현황

라. 내부감사기구가 회계감사인과 논의한 결과

사업연도 감사인 감사의견 강조사항 등 핵심감사사항

제25기(당기) 한영회계법인 - - 1.(별도/연결)관계기업투자주식 손상검토

제24기(전기) 한영회계법인 적정 - 1.(별도/연결)관계기업투자주식 손상검토

제23기(전기) 삼일회계법인 적정 　-

1. (별도/연결) 렌탈수익의 발생사실

 2. (별도/연결) 관계기업투자 손상검사

 3. (연결) 영업권을 포함하는 현금창출단위의 손상검

사

사업연도 감사인 내 용
감사계약내역 실제수행내역

보수 시간 보수 시간

제25기(당기) 한영회계법인